(ondle

RESTAURANT PALLADIA
Lfvées
Comme un millefeuille de tomates cbotelées et Mozzarella di Buffala
Tomatoes and Mozzarella Di bufalla

Carpaccio de veau fagon “vitello tonnato”
Veal carpaccio “vitello tonnato”

Tartare d'espadon a 'abricot, crumble au citron vert
Swordfish tartar with apricot and lime crumble

Entrée du jour
Starter of the day

Plody

Tartare de boeuf, frites maison et mesclun
Beef tartar, home fries and green salad

Les Gambas snackées, wok de légumes croquants et son pesto coriandre et combava
Snack prawns, wok of crunchy vegetables and coriander and combava pesto

Pavé de thon juste cuit, mini ratatouille, vierge d'olive taggiashe
Tuna steak, mini ratatouille, taggiashe olive

Entrecdte, frites maison et salade, sauce roquefort
Rib steak, home fries and salad, Roquefort sauce

Filet de canette, péche rétie au romarin et purée cardinale jus court
Fillet of duckling, roasted peach
with rosemary and « cardinal purée »

Poisson ou viande du Jour
Fish or meat of the day

Vesserds

Assiette de fromages affinés, confiture du moment et mesclun
Plate of cheeses, jam of the moment.

Café gourmand
Palladia’s café gourmand

Eclair chocolat blanc fraise
«Eclair» White chocolate strawberry eclair

Finger aux 3 chocolats
cake with three chocolates

Soufflé glacé facon banofee
Frozen soufflé banofee style

Dessert du jour
Dessert of the day

11,00€

13,00€

12,00€

9,00€

17,00€

21,00€

20,00€

27,00€

19,00€

18,00€

10,00€

10,00€

7,00€

8,00€

7,00€

8,00€

prix nets, service compris



Menu du jour

Pestowwd, Pollodin

Z5¢

entrée du jour + plat du jour ou plat du jour + dessert du jour

J0¢

entrée du jour + plat du jour + dessert du jour

Mo Moussailfon : 17,00 €

Plat + dessert + boisson

Prix nets / service compris
Nous utilisons des produits d'une grande fraicheur,
nos préparations dépendent du marché,
Il se peut que certains d’entre eux viennent a manquer,
nous vous remercions de votre compréhension.
Toutes nos viandes sont élevées et abattues en France ou en Union Européenne.
La carte des allergénes est disponible auprés de notre Maftre d’hotel.




