## Carte RESTAURANT PALLADIA

Entrées
---------

Comme un millefeuille de tomates côtelées et Mozzarella di Buffala  Tomatoes and Mozzarella Di bufalla	11,00€
Carpaccio de veau façon "vitello tonnato" Veal carpaccio "vitello tonnato"	13,00€
Tartare d'espadon à l'abricot, crumble au citron vert Swordfish tartar with apricot and lime crumble	12,00€
Entrée du jour Starter of the day	9,00€
Plats	
Tartare de bœuf, frites maison et mesclun Beef tartar, home fries and green salad	17,00€
Les Gambas snackées, wok de légumes croquants et son pesto coriandre et combava Snack prawns, wok of crunchy vegetables and coriander and combava pesto	21,00€
Pavé de thon juste cuit, mini ratatouille, vierge d'olive taggiashe Tuna steak, mini ratatouille, taggiashe olive	20,00€
Entrecôte, frites maison et salade, sauce roquefort Rib steak, home fries and salad, Roquefort sauce	27,00€
Filet de canette, pêche rôtie au romarin et purée cardinale jus court Fillet of duckling, roasted peach with rosemary and « cardinal purée »	19,00€
Poisson ou viande du Jour Fish or meat of the day	18,00€
Desserts Assiette de fromages affinés, confiture du moment et mesclun Plate of cheeses, jam of the moment.	10,00€
Café gourmand Palladia's café gourmand	10,00€
Eclair chocolat blanc fraise «Eclair» White chocolate strawberry eclair	7,00€
Finger aux 3 chocolats cake with three chocolates	8,00€
Soufflé glacé façon banofee Frozen soufflé banofee style	7,00€
Dessert du jour Dessert of the day	8,00€



## Menu du jour Restaurant Palladia



## 2 formules au choix:

25€

entrée du jour + plat du jour <u>ou</u> plat du jour + dessert du jour

*30€* 

entrée du jour + plat du jour + dessert du jour

Menn Monssaillon: 12,00 €

Plat + dessert + boisson





Prix nets / service compris

Nous utilisons des produits d'une grande fraîcheur,
nos préparations dépendent du marché,
Il se peut que certains d'entre eux viennent à manquer,
nous vous remercions de votre compréhension.

Toutes nos viandes sont élevées et abattues en France ou en Union Européenne.
La carte des allergènes est disponible auprès de notre Maître d'hôtel.